ZaloZené 1948

VKU Harmanec, s.r.o.

Kyncelova 54

974 01 Kyncelova, Slovenska republika

ICO: 46747770
DIC: 2023577611

IC DPH: SK2023577611

Okresny sud Banska Bystrica oddiel: sro

Vlozka €. 22742/S

http://www.orsr.sk/vypis.asp?ID=242596&SID=3&P=0

Spoésob uhrady:

Banka:
Ucet-IBAN:
SWIFT:

K uhrade:

Prevodny prikaz

Fio banka

SK35 8330 0000 0023 0029 2868
FIOZSKBA

800,00 €

Variabilny symbol: 2203167

KS:

Fakturujeme Vam:

C. PoloZka

0308

1 Letdk — SK/HU —format A4

2  Fotografovanie

3  Grafické prace

4 Preklad

Sadzba DPH

20%

10%

0%
Neobsahuje

Zaklad DPH Spolu
666,67 133,33 800,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Faktura slGzi zaroven ako dodaci list.

Faktura: 2203167

Odberatel:

Obec Vinica, okr. Velky Krti§

Cesta slobody 466
991 28 Vinica
Slovenska republika

Obec Vinica, okr. Velky Krti§ ICO:
Cesta slobody 466 DIC:
991 28 Vinica

Vyhotovena: 1.3.2022
Datum dodania: 1.3.2022
Splatnost’: 31.3.2022

o ® JC bez DPH

Mnozstvo MJ DPH (%) JC s DPH

1000 ks 20 0,30

0,36

1 ks 20 166,67

200,00

1 ks 20 150,00

180,00

1 ks 20 50,00

60,00

Fakturovana suma

Zaplatené
K uhrade

Nazov projektu: Rozvoj cezhrani¢ného prirodného dedicstva — Kod projektu: FMP-E/2001/4.1/004

Vystavil:

Edita Flaskova
info@cbs.sk
+421 911 176 101

\Wtvorené aplikaciou www.flowii.com

Prijal:

Dariovy doklad

00319678
2021173264

Spolu bez DPH
Spolu s DPH

300,00
360,00

166,67
200,00

150,00
180,00

50,00
60,00

800,00 €

0,00 €
800,00 €

PAY by square


http://www.flowii.com/sk/

